
UCHWAŁA L/343/2023 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krościenko Wyżne na lata 2023-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 226-228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLII/286/2022 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krościenko Wyżne na lata 2023-2030, zmienionej uchwałą 
NR XLIV/302/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 stycznia 2023 r., uchwałą NR XLVI/317/2023 
Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 maja 2023 r., uchwałą NR XLVII/326/2023 Rady Gminy Krościenko 
Wyżne z dnia 28 czerwca 2023 r., uchwałą NR XLVIII/334/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 sierpnia 
2023 r. oraz uchwałą NR XLIX/337/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 września 2023 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 pod nazwą „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) objaśnienie przyjętych zmian wartości wieloletniej prognozy finansowej stanowią załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

Id: B3AD5581-FE14-4747-B748-A3F032619944. Podpisany Strona 1



Załącznik NR 3 do uchwały Nr L /.../ 2023 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 12 października 2023 r. 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krościenko Wyżne na lata 2023-2026 

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krościenko Wyżne na lata 2023-2026 uchwalonej uchwałą 
Nr XLII/286/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Krościenko Wyżne na lata 2023-2030, w związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz zaplanowanymi 
inwestycjami wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody ogółem w roku 2023 o kwotę 133 777,93 w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 133 777,93 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące w roku 2023 o kwotę 267 868,15 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 483,92 zł, 

b) zwiększa się wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST o kwotę 97 263,22 zł, 

c) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 101 007,20 zł, 

d) zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 70 081,65 zł; 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 292 909,78 zł. 

Ujęte zmiany w budżecie Gminy Krościenko Wyżne wprowadzone zostały: 

1) uchwałą Rady Gminy Krościenko Wyżne NR L/…/2023 z dnia 12 października 2023 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok; 

2) zarządzeniem Wójta Gminy Krościenko Wyżne NR V/599/2023 z dnia 15 września 2023 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok; 

3) zarządzeniem Wójta Gminy Krościenko Wyżne NR V/606/2023 z dnia 29 września 2023 r. w sprawie zmian 
w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok. 

Załącznik nr 1 pod nazwą „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego” – zawiera 
szczegółowo wszystkie wprowadzone zmiany. 

Załącznik nr 2 pod nazwą „Wykaz  przedsięwzięć do WPF” – otrzymuje brzmienie. 

Id: B3AD5581-FE14-4747-B748-A3F032619944. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 1 Litera a

	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Punkt 2 Litera d

	Zalacznik 1 Punkt 3


